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
Fg. 12, Part. 60, Sub. 3 
Categoria A4 
Cl.3, Cons. 5,5 vani 
Rendita € 309,62 
Piano T-1 
Graffato Particella 64 

 

DATI CATASTALI 

Catasto	fabbricati	(CF)

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie
catastale 

Rendita Piano Graffato

 12 60 3  A4 3 5,5 vani 309,62 € T-1 Particella 
64 

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Non sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria in atti per aver apportato delle 
modifiche interne. 
 

 

PRECISAZIONI 

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 
567, secondo comma, c.p.c. E' stata integrata la documentazione catastale dell'immobile oggetto della 
presente relazione con l'acquisizione della planimetria catastale e dell'atto di compravendita del 
24/06/2003 che vengono entrambi allegati alla presente. 
 

PATTI 

Dalla documentazione in atti non si sono evidenziate questioni rilevanti ai fine del trasferimento dei 
beni in oggetto. 
 

STATO CONSERVATIVO 
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L'immobile in oggetto al 13/05/2024, data del nostro sopralluogo, risultava in precarie condizioni 
d'uso e manutenzione con parte della copertura crollata ed in stato di abbandono. 
 

PARTI COMUNI 

Dalla documentazione in atti i beni in oggetto non risultano avere parti in comune con altre unità 
immobiliari a meno del passo comune (part. 62), della corte comune da cui ha accesso l'immobile e di 
quelle derivanti dallo stato dei luoghi e dal far parte di un maggior fabbricato. 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Dalla documentazione in atti non si sono rilevate servitù, censi, livelli e usi civici sugli immobili in 
oggetto a meno di quelle derivanti sia dallo stato dei luoghi che del far parte di un fabbricato di 
maggiori dimensioni. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il fabbricato di vecchia costruzione, di cui fanno parte gli immobili in oggetto, risulta essere stato 
edificato con struttura portante in muratura, solai misti legno/laterizio e copertura con manto in 
laterizio. 
Gli immobili in oggetto risultano dotati di impianto elettrico non a norma, impianto idrico ed impianto 
di riscaldamento a radiatori che risultano tutti in condizioni fatiscenti. 
 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta libero 
 

 

Alla data del nostro sopralluogo gli immobili risultavano non occupati ed in stato di abbandonoe 
pertanto nella disponibilità dell'esecutato. 
 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti

Dal 24/06/2003 **** Omissis **** Compravendita

Rogante Data Repertorio	N° Raccolta	N°

Notaio CAMMUSO 
Gustavo 

24/06/2003 1359 1058 

Trascrizione

Presso Data Reg.	gen. Reg.	part.
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Agenzia delle 
Entrate di Livorno 

02/07/2003 11702 6458 

Registrazione

Presso Data Reg.	N° Vol.	N°

Agenzia delle 
Entrate di Empoli 

01/07/2003 2855 serie 1T  

 

FORMALITÀ PREGIUDIZIEVOLI 

Dalle visure ipotecarie effettuate presso l'Agenzia delle entrate di LIVORNO aggiornate al 09/10/2023, 
sono risultate le seguenti formalità pregiudizievoli: 
 

Iscrizioni 

 

 Ipoteca	volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo fondiario 
Iscritto a Livorno il 02/07/2003 
Reg. gen. 11704 - Reg. part. 2767 
Importo: € 206.000,00 
A favore di **** Omissis **** 
Contro **** Omissis **** 
Capitale: € 103.000,00 
Rogante: Notaio CAMMUSO Gustavo 
Data: 24/06/2023 
N° repertorio: 1360 
Note: Mutuo della durata di 25 anni. Per i diritti pari a 1/1 di piena proprietà sull'immobile 
riportato in NCEU a Foglio 12 Particella 60 Subalterno 3 graffato con Foglio 12 Particella 64. A 
margine della suddetta iscrizione sussistono i seguenti annotamenti: - In data 19/05/2023ai 
nn.8941/1242 di rettifica. 

 Ipoteca	in	rinnovazione	ipoteca	volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo 
fondiario 
Iscritto a Livorno il 16/05/2023 
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